Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2022 г. № 16п
п. Харута

	[bookmark: _GoBack]«Об установлении экономически обоснованного тарифа на услуги общественной бани на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Порядком принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утверждённых решением Совета депутатов МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО от 04.03.2011 № 175, Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в Сельском поселении «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа экономически обоснованный тариф на услуги общественной бани на территории Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа муниципальному казённому предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Хоседа-Хардский сельсовет» с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года в размере 1684,00 рублей одного посещения (помывки)».
2. Установить тариф (стоимость билета) одного посещения (помывки) для взрослого населения в размере 180 рублей, для детей до 14 лет включительно 90 рублей на период с 01 января 2022 года по 31 марта 2022 года; для взрослого населения в размере 200 рублей, для детей до 14 лет включительно 100 рублей на период с 01 апреля 2022 года по 31 декабря 2022 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2022 года.

Глава Сельского поселения
«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				                  А.Н. Танзов
image1.jpeg